
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/418/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze świetlicy wiejskiej w Końcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. 1) )  

R A D A M I E J S K A 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje sie Regulamin korzystania ze świetlicy wiejskiej w Końcu stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubrańcu 

 
 

Piotr Sławianowski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3886



Załącznik do uchwały Nr XLIII/418/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 29 maja 2023 r. 

REGULAMIN  KORZYSTANIA  ZE  ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ  W  KOŃCU 

§ 1. 1. Świetlica wiejska zlokalizowana jest pod adresem : Koniec 22B,  87-890 Lubraniec. 

2. Świetlica wiejska wraz z jej wyposażeniem stanowi własność gminy Lubraniec i jest częścią składową 
mienia komunalnego gminy. 

3. Świetlica wiejska jest obiektem ogólnodostępnym, w tym dostępnym dla osób niepełnosprawnych. 

4. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej jest bezpłatne. 

5. Korzystanie ze świetlicy wiejskiej możliwe jest po zapoznaniu się z zapisami niniejszego regulaminu. 

§ 2. 1. Świetlica wiejska służy do realizacji statutowych celów działalności sołectwa Koniec. 

2. Świetlica wiejska jest miejscem spotkań mieszkańców sołectwa i służy sołectwu do: 

1/ organizacji zebrań wiejskich i posiedzeń rady sołeckiej, 

2/ spotkań sołtysa i mieszkańców sołectwa z przedstawicielami władz gminy, gminnych jednostek 
organizacyjnych i innych podmiotów współpracujących z sołectwem, 

3/ spotkań członków organizacji pozarządowych działających na terenie sołectwa, 

4/ organizacji uroczystości o charakterze kulturalnym, rozrywkowym, społecznym, edukacyjnym 
i sportowym, a także organizacji imprez okolicznościowych lub innych  inicjatyw mieszkańców zgodnie 
z potrzebami lokalnej społeczności. 

3. Godziny otwarcia świetlicy wiejskiej dostosowane są do zapotrzebowania korzystających. 

§ 3. 1. Korzystający ze świetlicy wiejskiej organizując w niej przedsięwzięcia mogą korzystać                
z obiektu jedynie w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem, właściwościami                            
i wyposażeniem. 

2. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w świetlicy wiejskiej korzystający ze 
świetlicy zobowiązani są do uprzątnięcia wcześniej użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do 
świetlicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3886


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-06T11:25:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




